
 Dohoda o srážkách ze mzdy 

 
Fm-M010-DOHODA-001 

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 
Tel. 588 441 111, E-mail: info@fnol.cz 
IČ: 00098892 

verze č. 3, str. 1/1 

 
                                                               

Zaměstnavatel: 

Fakultní nemocnice Olomouc 

se sídlem: Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 

IČ:00098892 

zastoupená: vedoucí Oddělení personálních a mzdových činností FNOL 

jako zaměstnavatel 

 

                                                                                 a 

 

Jméno, příjmení a titul:       

Osobní číslo:       

Pracoviště:       

 

jako zaměstnanec 

 

uzavírají dohodu o srážkách ze mzdy následujícího znění: 

 

1. Zaměstnanec souhlasí s tím, aby zaměstnavatel srážel z jeho mzdy částku odpovídající 

výši měsíční úhrady, dle platného ceníku poplatků za vjezd FNOL: „Magnetická karta – vjezd 

na parkoviště TÚ“ nebo „Abonentní karta – vjezd do areálu FNOL“, a to pravidelně vždy za 

daný kalendářní měsíc. 

 

2. Srážky ze mzdy nesmějí činit více, než by činily srážky při výkonu rozhodnutí 

v občanském soudním řízení. Pokud by srážka v konkrétním případě měla činit více, než je 

přípustné (nezabavitelné minimum), bude ze mzdy zaměstnance sraženo pouze tolik, kolik je 

přípustné a vzniklý rozdíl bude zaměstnanec povinen uhradit zaměstnavateli na základě 

faktury vystavené zaměstnavatelem. Zaměstnanec bere tuto skutečnost na vědomí a 

s uvedeným postupem souhlasí. 

 

3. Tato dohoda je sepsána ve 2 vyhotoveních majících stejnou platnost, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po jednom. 

 

4. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

 

 

V Olomouci dne:        

 

 

      

zaměstnavatel zaměstnanec 

                                                                                                  

mailto:info@fnol.cz

	fill_1: 
	fill_2: 
	fill_3: 
	V Olomouci dne: 
	fill_5: 
	fill_6: 


